2012年2月24日

ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社

役員等の人事異動について

記者各位

　当社（社長：木村　康）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．    役員の人事異動

（１） 取締役を兼務しない執行役員の異動

日　付 氏　名 現 新

4月1日 大髙　禎夫 執行役員

製造技術本部副本部長

執行役員

根岸製油所長

（２）退任執行役員

日　付 氏　名 現 新

3月31日 小菅　章光 常務執行役員

根岸製油所長

(4月1日)ＪＸエンジニアリング㈱

取締役専務執行役員 就任予定

２．部長級人事異動

日　付 氏　名 現 新

4月1日 小笠原　亨 総合企画部副部長 ＣＳＲ推進部長

３．その他の人事異動

別紙のとおり

以　上

別添資料

別紙：その他の人事異動（PDF:94.4 KB/3ページ）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2011/pdf_export/20120224_01_01_0950261.pdf